
DOHODA
o ukončení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Smluvní strany
městská část Praha 2
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
Mgr. Janou Černochovou, starostkou
00063461
CZ00063461
Česká spořitelna, a. s.,
2000758339/0800, var. symbol: 6085020001

(dále jen „poskytovatel' nebo „MČ Praha 2")

a

Národní dům-Kulturní dům železničářů, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „příjemce")

nám. Míru 9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
m na základě plné moci 

45789053
Česká spořitelna a.s.

společně dále také jen „smluvní strany"

II
Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2020 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
(u poskytovatele evidována pod č. S 110/2020/0002/OKS), kterou se poskytovatel zavázal 
bezplatně poskytnout příjemci dotaci ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) 
za účelem uspořádání 25. Reprezentačního plesu na Vinohradech, který chtěl příjemce uspořádat 
dne 3. 4. 2020.

2.2 Ke dni 12. 3. 2020 byl Vládou ČR vyhlášen v reakci na šíření onemocnění COVID 19 na dobu 30 
dnů nouzový stav a současně bylo do odvolání zakázáno konání společenských akcí s účastí více 
než 30 osob. Tuto dohodu smluvní strany uzavírají za situace, kdy bylo vydáno následně 
mimořádné opatření omezující pohyb osob, a to nejprve s platností do 24. 3. 2020 a posléze 
splatností do 1. 4. 2020. V této situaci příjemce nemůže dne 3. 4. 2020 uspořádat 
25. Reprezentační ples na Vinohradech a s tímto seznámil poskytovatele.

2.3 Smluvní strany podpisem této dohody potvrzují, že na základě veřejnoprávní smlouvy 
specifikované v prvním odstavci tohoto článku dohody nebyla dosud příjemci dotace poskytnuta.

III.

Předmět dohody
3.1 Smluvní strany se na základě ujednání obsaženého v bodě 5.3 písm. a) Veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace ze dne 9. 3. 2020 dohodly na ukončení této veřejnoprávní smlouvy, a to ke dni 
účinnosti této dohody.



IV.

Závěrečná ustanovení
4.1 Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží příjemce a dvě 

vyhotovení poskytovatel.

4.2 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v registru smluv zajistí bezodkladně po 
jejím podpisu oběma smluvními stranami poskytovatel.

4.4 Podpisem této dohody smluvní strany potvrzují souhlas s tím, aby byl celý text této dohody 
uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany potvrzují, že informace uvedené v této dohodě, ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, 
nepokládají za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této dohody před podpisem seznámily a že ujednání 
této dohody jsou projevem jejich pravé a svobodné vůle a že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4.6 Nedílnou součástí této dohody je přiložená plná moc zástupce příjemce.

1 -04- 2820
V Praze dne:

nováNigr. Jana Černochová 

starostka MČ Praha 2 ředitel

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od -- do —

Schváleno odsouhlaseno usnesením RMČ

ě. 145 ze dne 16.3.2020

vedoucí odboru 
řízení

Za OP: Mgr. Jan Bureš



POVERENI

ífíá, níže podepsaná společnost
? Národní dům-Kulturní dům železničářů, s.r.o.

se sídlem Praha 2, nám. Míru 9, IČO: 45789053, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 13501,
jednající , 

tímto pověřuji

 
ředitele společnosti Národní dům-Kulturní dům železničářů, 
s.r.o., se sídlem nám. Míru 9, Praha 2, IČO: 45789053, zapsané 
v OR vedeném MS v Praze v oddílu C, vložka 13501,

•/y -’F j

kč} y pýí>^aby v souladu s výpisem z obchodního rejstříku jednal a podepisoval mým jménem ve všech 
záležitostech a v plném rozsahu tak, že k názvu společnosti připojí vlastnoruční podpis spolu 
s uvedením své pracovní funkce.

Účinnost tohoto pověření nastává dnem podpisu oběma stranami.

Pověření přijímám: Ing. Milan Hájek, 
ředitel společnosti


